4. *Vino, pues, una voz del cielo: Lo glorifiqué y lo volveré a glorificar. Lo glorifiqué antes de crear al mundo, y volveré a glorificar cuando resucite de entre los muertos y suba al cielo.* También puede entenderse de otro modo: *Lo glorifiqué cuando nació de una virgen, cuando obró prodigios, cuando por indicio*

proficere. Nam et tentari dignatus est a diabolo, a quo utique si nollet non tentaretur, quemadmodum si nollet non pateretur: et ea respondit diabolo, quae tu in tentationibus debeas respondere (Mt 4,1-10). Et ille quidem tentatus est, sed non periclitatus; ut doceret te in tentatione periclitantem tentatori respondere, et post tentatorem non ire, sed de periculo tentationis exire. Sicut autem hic dixit, *Nunc anima mea turbata est*, ita etiam ubi dicit, *Tristis est anima mea usque ad mortem*; et, *Pater, si fieri potest, transeat a me calix iste*: hominis suscipit infirmitatem, ut doceat sic contristatum et conturbatum quod sequitur dicere, *Verumtamen non quod ego volo, sed quod tu vis, Pater* (ibid. 26,38 et 39). Sic enim homo ab humanis in divina dirigitur, cum voluntati humanae voluntas divina praeponeatur. Quid est autem, *Clarifica tuum nomen*; nisi, in sua passione et resurrectione? Quid est ergo aliud, nisi ut Pater clarificet Filium, qui clarificat suum nomen etiam in similibus passionibus servorum suorum? Unde scriptum est de Petro, quod ideo de illo dixerit, *Alter te cinget, et feret quo tu non vis*; quia significare voluit, *qua morte glorificaturus erat Deum* (Io 21,18.19). Ergo et in illo Deus clarificavit nomen suum, quia sic etiam in membris suis clarificat Christum.

4. *Venit ergo vox de caelo, Et clarificavi, et iterum clarificabo. Et clarificavi*, antequam facerem mundum: *et iterum clarificabo*, cum resurget a mortuis, et ascendet in caelum. Et aliter intelligi potest. *Et clarificavi*, cum de Virgine natus est, cum virtutes operatus est, cum caelo

celestial fue adorado por los Magos, cuando fue reconocido por sus elegidos, ilustrados por el Espíritu Santo; cuando fue declarado por el Espíritu Santo, que bajó sobre El en forma de paloma; cuando fue manifestado por una voz del cielo, cuando se transfiguró, cuando obró tantos milagros, cuando curó y limpió a muchos, cuando con pocos panes dio de comer a tan grande muchedumbre, cuando imperó a los vientos y a las olas, cuando resucitó a los muertos; y *lo volveré a glorificar* cuando resucite de entre los muertos, cuando sea elevado a los cielos, Dios; y cuando su gloria se extienda por toda la tierra.